聯商網有限公司     [image: image1.png]/V Bt

— b.tnet.hk —

香港葵涌健康街18號恒亞中心702室

电话：86+852-35680970  0756-3810533

网址：http://b.tnet.hk

QQ：875553812

______________________________________________________________________________________

注册香港有限公司及见证开户协议书

甲方（委托方）：

乙方（受托方）：   聯商網有限公司
甲方因业务发展需要欲在香港注册成立                              ，现全权委托聯商網有限公司向香港有关机构申请办理公司注册相关手续，经双方协商一致，达成以下条款：

1、 甲方必须向乙方提供真实有效的股东资料：身份证（或港奥通行证或护照）复印件、个人住址、联络电话。

2、 填“注册香港有限公司公司委托书”一份，内容包括：公司中英名称、注册资本、董事详细资料、股份比例。

三、甲方向乙方提供的资料必须确实无误，保证申请注册的香港公司是用于合法的商业经营，并承担该公司的债权债务和法律责任。如甲方向乙方提供不符合事实的资料，或进行不合法的经营，乙方可以向香港政府注册处及商业登记处辞任秘书，而不必作任何赔偿。

四、乙方为甲方代办业务如下：
1.在香港公司注册署查册确定公司名称；

2.核实注册资本、股东数目以及股份比例；

3.确定首批股东、秘书、董事和董事会主席委任及呈报；

4.准备所有的文件和法定的申报表，安排股东签署文件，向政府有关部门提出申请；

5.在注册处代申请人宣誓成立公司，代付注册资本登记；

6.申领公司股份证明、股份分配文件及代付印花税；

7.申领公司注册证书（CI），代付注册费；

8.申领税务局商业登记证（B R），代付登记年费；

9.公司组织大纲19本、法定记录和公司股票各一本，代付费用；

10.制作公司钢印、签字章、圆胶章各一枚，代付印章费；

11.免费提供第一年秘书服务及注册地址费用；

12.秘书服务包括：接听电话、接收传真、商务往来文件、代接收政府银行信件，代发、代寄（邮费由甲方付）、及时传递信息，免费咨询香港税务、法律、做账、审计等服务；

13.准备开户文件、安排见证开户事宜及协助在我司进行香港银行开户。
5、 公司次年维护费：第二年起秘书服务及注册址费用980元.(另,年审需付政府费用,政府费用实报实销.)

六、办理费用和付款方式：
1.办理总费用人民币         元，由代收代付香港费用和乙方代理费构成。其中，代收代付包括：香港政府所收取的相关文件费用及应缴纳的厘印税.本次注册资本HKD       万元，需缴纳政府一次性厘印税      元政府按1/1000计算。

2. 准备开户文件、安排见证开户事宜及协助在我司进行香港银行开户。

   3.付款方式：申办前（甲方填委托书、协议书）支付注册费用（包含厘印税）人民币    元 。
七、办理的时间：收到甲方签署申请成立香港公司法定文件和申报表后5-10个工作日按时完成。

八、协议经双方签署后，如乙方无法完成甲方委托之业务，应退回甲方此前所交的款项。甲方不得中途提出中止此协议，否则，已付费用乙方不予退还，乙方由此造成损失由甲方承担。

九、在乙方通知取证之日起8天内不领取注册证书/商业登记证和未交付余款，乙方每天收取余额3%的滞纳金，以补偿乙方的损失。

十、在注册完成20天内，甲方未交付余款和领取文件，乙方有权单方面解除合同，辞任秘书之职，并将各种证书退还香港政府，甲方已付定金不获退回。

十一、由于乙方原因导致甲方注册不成功，乙方应对甲方做出的最大赔偿限额不超过甲方已向乙方支付的除政府相关费用外的款项总额。

十二、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。

甲方                                   乙方     聯商網有限公司
签名:                                  代表：

签署日期：   年   月    日             签署日期：     年    月    日